

Samsun TSO ile Çek Cumhuriyeti arasında **işbirliği** gelişiyor

Samsun Ticaret ve Sana-yi Odası (TSO), Çek Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu İrena Kransnicka'yı ağırladı. Karadeniz gezisi çerçevesinde ilk ziyaretini Samsun'a gerçekleştiren Başkonsolos Kransnicka, Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu'nu makamında ziyaret etti.

Samsun'u çok güzel bulduğunu belirten Çek Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu İrena Kransnicka, geçen yıl Çek Cumhuriyeti ile Türkiye arasındaki ticari ilişkilerde % 27 oranında artış olduğunu ancak bunun olmadığını, iki ülke arasındaki ticaretin daha da fazla geliştirilmesini dile getirdi.

Samsun ile Çek Cumhuriyeti'nden bir şehir kardeş şehir olmasını arzu ettiğini belirten



Kransnicka, "Her iki taraf da bunun üzerinde mutabık kalırsa çok yararlı proje olacağını düşünüyorum. Çek Cumhuriyeti makine endüstrisinde, otomotiv de çok başarılı. Biz belki beraber bunları üçüncü farklı pazarlara satmak üzere işbirliğine gidebiliriz. Özellikle enerji, santraller ve çevre ile ilgili bir takım teknolojilerinde çok başarılı işler yapılıyor. Bu ko-

nularda umarım ortak çalışmalar yapabiliriz. Ayrıca, öğrenci değişim programlarında da AB fonlarından yararlanarak işbirliğine gidebiliriz" diye konuştu.

Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ise kent ekonomisi hakkında Başkonsolos İrena Kransnicka'yı bilgilendirdi. Samsun'un Karadeniz çanağının en büyük kenti olduğunu belirten Murzioğlu, "Samsun'un bir başka özelliği de kara, deniz, hava ve demir yolu ulaşımına sahip Türkiye'deki üç şehirden biri olması. Samsun, Mavi Akım Projesi'nin Türkiye'ye giriş noktası. Yine Bakü-Ceyhan Petrol Boru Hattı, Samsun üzerinden geçiyor. Samsun'da ağır sanayiden cam sanayiye, cerrahi aletlerden plastiğe, demirden çeliğe kadar 250 çeşit ürünün imalatı yapılıyor. Samsun, 124 ülkeye farklı ihracat yapan büyük bir şehir. Biz her türlü ilişkiye hazırız. Bunun için de elimizden gelen çabayı gösteririz" dedi.

Mersin DTO "**Engelleri Kaldırıp Denizle Buluşturma**" etkinliği düzenledi



Mersin Deniz Ticaret Odası (MDTO) tarafından 10-16 Mayıs 2011 tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası kapsamında, "Engelleri Kaldırıp Denizle Buluşturma" etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında Mersin'deki bir grup engelli, Mersin'in sahil kesiminde bulunan bir restoranda düzenlenen yemek-

te bir araya geldi. MDTO Genel Sekreter Yardımcısı Mesut Öztürk ve Mersin Ortopedik Engelliler Derneği Başkanı Azize Nalan Bakır, Mersin İşitme Engelliler Derneği Başkanı Abuzer Öner, Mersin Engelliler Dernekleri Platformu Temsilcisi Ali Doğan'ın da katıldığı etkinlikte, engelliler deniz kıyısında güzel bir gün

geçirmenin mutluluğunu yaşadı.

MDTO Genel Sekreter Yardımcısı Mesut Öztürk, amaçlarının, engelli vatandaşları denize daha çok yaklaştırmak ve denizi sevmek olduğunu belirterek, denizle yakınlaşmanın insanın hayata daha pozitif bakmasını sağladığını söyledi.

Mersin Ortopedik Engelliler Derneği Başkanı Azize Nalan Bakır ise derneklerine destek bulmakta zorlandıklarını belirterek kendi çabalarıyla ayakta kalmaya çalıştıklarını anlattı. "Bir gün değil her gün hatırlanmak istiyoruz" diyen Bakır, konuşmasında derneğin hedeflerine de değindi. Özellikle engellilerin eğitimi ve meslek edindirme konusunda çaba gösterdiklerini belirten Bakır, "Engellileri daha faal hale getirmek istiyoruz" dedi.

Yemeğin ardından engelliler için eğlence düzenlendi.

Erdemli TSO'nun "Kalkınma" temalı proje yarışması sonuçlandı

Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) ile Mersin Üniversitesi Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu'nun (UTİYO) ortaklaşa düzenlediği öğrenciler arasındaki "Kalkınma" temalı proje yarışması sonuçlandı.



UTİYO Proje Yönetimi dersi kapsamında hazırlanan proje yarışmasına 10 proje katıldı. Yarışmada birinciliği UTİYO Bilgi Yönetimi 4. sınıf öğrencisi Didem Çakır'ın hazırladığı "Yörük Kültürünün Korunması ve Yörük Evleri" konulu proje, ikinciliği aynı bölümden Mehmet Beyazgül'ün "SHÇEK" de kalan 18 yaşını doldurmuş erkek çocukların meslek edinmesi, gemi adamlığı" konulu projesi, üçüncülüğü ise Songül Tüzin'in "Marginal tarım alanlarında ısırgan otu yetiştiriciliği, organik lif" konulu projesi kazandı. Erdemli TSO, birinci gelen projeye bin 250, ikinciyeye 750 ve üçüncüyeye de 500 TL olmak üzere toplam 2 bin 500 TL para ödülü verdi.

UTİYO Akıllı Sınıfı'nda gerçekleştirilen ödül töreninde konuşan Erdemli Kaymakamı İbrahim Özefe, üniversitelerin sadece ders verilen kurumlar olmadığını, kalkınmaya öncülük eden, gelişmeyi belirleyen, üretilen bilgiyi paylaşabilen kurumlar olduğunu

belirterek başarılı öğrencileri kutladı. MEÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr Yüksel Özdemir de Erdemli halkı ile yükseköğretim hızla bir kaynaşma içine girdiğini belirtti.

ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Sarı ise yaptığı konuşmada, amaçlarının ilçenin sosyal, kültürel ve ekonomik açıdan daha ileriye götürmek, uygulanabilir güzel projelerin ortaya çıkmasını sağlamak ve gençleri bu konuda teşvik etmek olduğunu söyledi. ETSO olarak bu tür çalışmaların içinde yer almaktan onur duyduklarını dile getiren Sarı, öğrencilerin bilimsel çalışmalarına özellikle de, proje çalışmalarına her zaman destek vermeye hazır olduklarını belirtti.

Proje yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri Kaymakam İbrahim Özefe, Belediye Başkanı Mükerrrem Tolu, ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Sarı tarafından verildi. Törene Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Gül, UTİYO Müdürü Doç. Dr. Hüseyin Mulla Yüceol, iş adamı Mustafa Karagöz, Erdemli Esnaf Odası Başkanı Halil Metik, ETSO Genel Sekreteri Gül Baydar, ETSO Meclis üyeleri ve öğrenciler katıldı.

ris'in gelişimine ve geleceğine katkı sağlayabilmek olacak."

Marmaris'in röntgeni çekiliyor

Marmaris Ticaret Odası (MTO) ve Ege Üniversitesi işbirliğiyle hazırlanan Marmaris Yarımadası Sosyoekonomik Analiz Ön Raporu kitap haline getirildi.

Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde görevli Prof. Dr. Haluk Soyuer, Yrd. Doç. Dr. Aydın Koçak ile Araştırma Görevlisi Ural Gökay Çiçekçi tarafından kaleme alınan, genel, ekonomik, sosyal ve ticari analizler olmak üzere 4 ana başlık altında, Marmaris'e ait verilerin yer aldığı 136 sayfalık kitabın tanıtımı için basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda konuşan MTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Baysal, kitaplaştırılan ön raporun, Marmaris Yarımadası Sosyoekonomik Stratejik Planı'nın ilk aşaması olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Raporla birlikte Marmaris'in bilimsel röntgenini çekiş operasyonu başlatıldı. Raporumuzu en kısa zamanda gerekli, ilgili mercilere iletilecek ve karşılıklı görüş aliver-



rişinde bulunacağız. Umarız raporumuz okunur, tartışılır, değerlendirilir ve geleceğin planlanması amacıyla dikkate alınır. Biz ilgi ve katkından alacağımız destekle de ikinci aşamaya, yani strateji planının hazırlanmasına, yine değerli hocalarımızla işbirliği yaparak start vereceğiz. Tüm çalışmalarımızda, her zaman olduğu gibi temel amacımız, Marmaris'in gelişimine ve geleceğine katkı sağlayabilmek olacak."

Stratejik planın hazırlanıp hayata geçirilmesi için tüm kurumlar arasında koordinasyon ve işbirliğinin sağlanmasının gerektiğini vurgulayan Prof. Dr Haluk Soyuer de şöyle konuştu: "Marmaris Ticaret Odası'nın Marmaris Yarımadası stratejik planının oluşturulması sürecinde temel oluşturacak bu raporun akademik bir çerçevede tarafsız olarak hazırlan-

ması, Marmaris Yarımadası'nın sorunlarının gerçekçi olarak tespit edilmesine ve bunlara etkin çözümler getirebilecek hedeflerin belirlenmesine yol gösterici olacaktır. Rapor genel, ekonomik, sosyal ve ticari analiz olmak üzere dört ana başlık altında hazırlandı. En kısa sürede gerekli mercilere iletilecek ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulacaktır."

Gümüşhane'de örnek iş yerlerine plâket verildi



Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası

tarafından yürütülen "Kayıtlı İstihdamın Artırılması" projesi kapsamında, kayıtlı istihdama katkı sağlayan örnek iş yerlerine plâket verildi.

Gümüşhane TSO Toplantı Salonu'nda düzenlenen plâket törenine Vali Enver Salihoğlu, Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Özener, İl Genel Meclisi Başkanı Sebahattin Ço-

banoğlu, Milli Eğitim İl Müdürü Ferda Yıldırım, Tarım İl Müdürü Hasan İrkin, SGK İl Müdürü Aytaç Üzülmaz, İŞ-KUR Müdürü Dilek Şehnaz Aşıcı, AK Parti İl Başkanı Erhan Çimen, Gümüşhane TSO Meclis Başkanı Turan Tuğlu, Gümüşhane TSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akçay, Kelkit TSO Yönetim Kurulu Başkanı Caffer Hirik, SMMM Başkanları Sinan Artun, Bakalları Odası Başkanı Şerafettin Alemdar, Gümüşhane TSO Meslek Komitesi ve Disiplin Kurulu üyeleri, iş insanları ve Gümüşhane TSO üyeleri katıldı.

Törende konuşan Gümüşhane Valisi Enver Salihoğlu, kayıt dışı istihdamın gerek Gümüşhane gerekse Türkiye için en önemli so-

run olduğunu belirterek, "Kayıt dışı istihdamın adaletsizliğin ta kendisi olduğunu her zaman söylüyorum" dedi. Türkiye'de çalışan her 2 kişiden birisinin kayıtlı olmadığını hatırlatan Vali Salihoğlu, bu tablonun Türkiye gibi dünyanın 17'nci, Avrupa'nın 6'ncı büyük ekonomisine sahip bir ülkeye yakışmadığını söyledi.

Gümüşhane TSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akçay yaptığı konuşmada, proje ile ilgili genel bilgileri aktararak, kayıt dışı ekonominin çalışma hayatına yansıyan yanının kayıt dışı istihdam olduğunu ve istihdam üzerindeki yüklerin azaltılması gerektiğini ifade etti. Proje kapsamında 251 iş yeri ziyareti gerçekleştirildiklerini, SGK verileri, iş yeri ve iş güvenliği gibi kriterlerinin incelenmesi sonucu belirlenen 43 iş yerine ödül verildiğini ifade eden Salihoğlu, aslında Gümüşhane'deki tüm işverenlerin bu ödüle layık olduğunu söyledi.

Konuşmaların ardından, proje faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen iş yeri ziyaretleri sonucunda ekonomiye ve istihdama katkı sağlayan firmalara protokol üyeleri tarafından plâketleri verildi.

Kuşadası Turizm Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı

Kuşadası Ticaret Odası

(KUTO) Kuşadası Turizm Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya Kuşadası'nda görev yapan kamu kurum ve kuruluşlarının daire amirleri ile sivil toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Kuşadası Kaymakamı Mustafa

Esen, Belediyenin liman ve Devlet Hastanesi kavşağı arasındaki bölgede asfalt kaplama çalışması yapacağını belirterek, trafiğin Gençlik Caddesi üzerinden verileceğini, böylece acente operasyonlarının sıkıntıya girmeyeceğini söyledi.

Gıda denetiminin turizmin ayrılmaz bir parçası olduğunu vurgulayan Kuşadası Tarım Müdürü Hasan Göçmen ise 2011 yılında toplam 385 işletmeye denetim yapılarak 7 iş-



letmeye ceza kesildiğini, denetimlerin sezon boyunca aralıksız süreceğini belirtti. Amaçlarının işletmelere ceza kesmek olmadığını vurgulayan Göçmen, "Önce işletmelere uyarıda bulunuyoruz. Ancak düzelme olmadığı takdirde ceza kesiyoruz. Özellikle otel yönetimlerini bu konuda uyararak, bir zehirlenme durumunda doğrudan 112 acil servisin aranmasını istiyoruz" dedi.

Turizm acentelerinin turistleri alışveriş için

belirli mağazalara yönlendirmesi konusunda açıklama yapan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, "recomende" sisteminin sadece alışveriş garantisini değil, ticari bir

sistem olduğunu belirterek, sorunun ticareti yaparken sistem dışında olan işletmelerin kötülenmesi olduğunu söyledi. Geçen yıllar içerisinde sorunların aslında çok fazla değişmediğini belirten Akdoğan, "Marina içinde başlayan inşaat, liman içerisinde tarafların çözüme ulaşamaması ilçeye

zarar veriyor. Bir an önce çözüme kavuşturulması gereken sorunların halledilmesi gerekiyor. İzmir Limanı konusunda 4-5 yıl önce ciddi uyarılarda bulunmuştuk. Ancak dikkate alınmadık. Gazetelerde çıkan haberlere göre 2011 yılının ilk üç ayında İzmir'e gelen yolcu sayısı Kuşadası'nı geçti. Sorunlarımızı ancak ortak akılla çözülebiliriz. Kuşadası Ticaret Odası olarak üzerimize düşen her görevi yapmaya hazırız" dedi.

Yöresel Ünye yemekleri yarıştı

Ünye Ticaret ve Sanayi Odası (ÜTSO), ilde yetişen ürünlerden yapılan yemeklerin sergilendiği Yöresel Ünye Yemekleri Yarışması'nı düzenledi. Yarışmaya AK Parti Ordu Milletvekili Mustafa Hamarat, Ünye Kaymakamı Dr. Osman Günaydın, Ünye Belediye Başkan Yardımcısı Ali Kemal Mehel, Milli Eğitim Müdürü Mehmet Gür, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Çamyar, HAS Parti İlçe Başkanı Arif Ergün, STK temsilcileri, muhtarlar, öğrenciler ile vatandaşlar katıldı. 6 kategoride yapılan yarışmada 25 öğrenci ve 45 ev hanımı maharetlerini sergiledi.

ÜTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Şimşek yarışmaya ilişkin verdiği bilgide, "ÜTSO olarak ninelerimizin, annelerimizin yaptığı yemekleri bir kitap haline dönüştürmek ve bunu bir dahaki nesillere taşımak üzere bir yöresel yemek yarışması düzenledik. ÜTSO ola-



arak dereceye giren yemeklerimizi, yol kıyısında insanların görebileceği bir yerde açacağımız stant ile Karadeniz'e giriş-çıkış yapan herkese satmayı planlıyoruz. Ev hanımlarının yaptığı ürünleri paraya dönüştürüp katma değer sağlarsak ÜTSO olarak çok mutlu olacağız. Ayrıca ben buraya katılan bütün yemeklerin birinci olduğunu düşünüyorum" dedi.

Yarışmayı sunan Jüri Sözcüsü Aynur Tan,

"Ünye liman şehri olması nedeniyle yemek konusunda tarihi bir zenginliğe sahip. Bu zenginlik içerisinde günümüze gelen yemekler var ama gelemeyen, kaybolan yemekler de var. Bu yemekler içerisinde unutulmaları ÜTSO yine yarışma düzenleyerek ortaya çıkarırsa çok önemli bir etkinliğe öncülük yapmış olur" diye konuştu.

Yarışmada "Yöresel Ürünlerle, Yöresel Yemekler" kategorisinde birinciliği Gürcü Kavurması ile Zeliha Özbek, ikinciliği Kesme Kadayıf ile Tuğçenur Kalafat, üçüncülüğü Isırgan Çorba ile Hamide Kibar aldı. Yaratıcı Yemekler, Lokumlar, Su Böreği, Tatlılar, Bibertuzu kategorilerinde dereceye girenlere ödülleri verilirken, Ünye Kaymakamı Dr. Osman Günaydın ve AK Parti Ordu Milletvekili Mustafa Hamarat da yaptıkları yemeklerle emek veren herkese teşekkür etti.

Salihli TSO ile Akhisar TSO ortak eğitim yaptı



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ile Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) personeli kurumsal yapı içerisinde yüksek kaliteli hizmet vermeyi amaçlayan Benchmarking (Kıyaslama) çalışma programını Salihli'de gerçekleştirdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne

(TOBB) bağlı iki komşu oda olan Salihli TSO ile Akhisar TSO'nun personeli, bir günlük eğitim çalışması için Salihli'de bulundu. Salihli TSO'da gerçekleştirilen Benchmarking çalışması ile personele kurumsal yapı içerisinde "Kurum Yönetim İlkeleri ve Yasalar" çerçevesinde, sürekli yüksek kalitede hizmet ver-

melerini amaçlayan Akreditasyon Sistemi'nin temel prensibi, "Yüzde yüz üye memnuniyeti" için yapılması gerekenler anlatıldı. Salihli TSO, oda ve borsaların, Avrupa'daki muadillerinin üyelerine sundukları hizmet kalitesini yakalamak amacı ile TOBB'un akreditasyon sistemine 2007 yılında dâhil oldu. Akhisar TSO, akreditasyon sistemi çalışmalarında "Kardeş Oda" olarak seçtiği Salihli TSO ile ortak çalışma sergileyerek, akreditasyon belgesi alma hakkı kazandı. Bu kapsamda yapılan Benchmarking çalışmalarında, iki oda arasındaki uygulama farklılıklarının ve iyi uygulamaların tespit edilerek, birlikte sürekli iyileştirme programları uygulanması kararı çerçevesinde ortak bir toplantı düzenlendi.

Benchmarking ya da yaygın adıyla Kıyaslama çalışması, bir işletmenin rekabet gücünü yükseltmek için, üstün performansı olan işletmeleri, bunların iş yapma tekniklerini incelemesi, kendi teknikleri ile kıyaslaması ve bu kıyaslamadan elde ettiği bilgileri kendi işletmesinde uygulaması anlamına geliyor. Benchmarking, bir anlamıyla da öğrenme ve öğretme, anlama ve uyarılma, paylaşma ve gelişme sürecidir.

Keşan TSO'dan "10 Bin Kadın" projesine iki kadın girişimci katılıyor

Keşan Ticaret ve Sanayi Odası'ndan, Goldman Sachs'ın 2008 yılında başlattığı ve Türkiye'de Özyeğin Üniversitesi işbirliği ile devam eden 10 Bin Kadın projesi sertifika programına Kadın Girişimciler Komitesi üyesi iki kadının projesi kabul edildi, bir kadın girişimcinin projesi de kabul aşamasında.

Küresel finansal hizmetler şirketi

Goldman Sachs'ın 10 Bin Kadın projesi sertifikası programına başvuru yapan Keşan TSO Kadın Girişimciler Komitesi Başkanı Sevtaç Engin ve Komite Üyesi Hatice Konaş programa katılmaya hak kazandı.

Engin, eğitim dili Türkçe olan sertifika programına Edirne'den kabul edilen ilk kadın girişimci oldu. Dünya çapındaki projenin 3. dönemine (Kasım) ise Keşan TSO Kadın Girişimciler Komite üyesi Hatice Konaş kabul edildi. Keşan TSO Kadın Girişimciler Komitesi Yönetim Kurulu üyesi Hatice Demir'in sunduğu proje de sertifika programına kabul edilmek için gün sayıyor. Türkiye'de 340 kadın girişimcinin dâhil edilmesi hedeflenen program kapsamında, ekonomik büyüme potansiyeli yüksek bir işe



veya iş fikrine sahip olan, ancak gerekli işletme eğitimlerini almamış ya da alamamış kadın girişimcilerin başvuruları değerlendirildi.

9 Mayıs 2011 tarihinde Keşan TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Helvacıoğlu ve Kadın Girişimciler Komitesi Yönetim Kurulu üyelerinin gerçekleştirdiği toplantıda açıklama yapan Sevtaç Engin, dünyadaki 10 bin kadından biri olabilmenin ayrıcalığını yaşadığını belirterek, "TOBB'dan gelen bir e-posta ile konu ilgimi çekmişti. Programa katılmanın ön koşulu bir işletme sahibi olup, işletme eğitimi almamış olmaktır. Özellikle Edirne ve Keşan'ı bu tür bir organizasyonda temsil etmek çok güzel. Bunun bölge için bir ayrıcalık olduğunu düşünüyorum. Benim projemin temelinde mevcut işletmemi

daha ne kadar yukarıya taşıyabilirim fikri vardı. Bölge'den yine işletme eğitimi almamış işletmesi olan ya da işletme açmayı düşünen tüm kadın arkadaşlarımı bu eğitime davet ediyorum" diye konuştu.

Keşan TSO Kadın Girişimciler Komite Üyesi Hatice Konaş da projeden Keşan TSO aracılığıyla

haberdar olduğunu belirterek, "Keşan TSO olarak katıldığımız bir tanıtım toplantısında proje hakkında bilgi sahibi oldum. Programın bana çok şey katacağına inanıyorum" dedi.

10 Bin Kadın Girişimci Sertifika Programı kapsamında 3 aya yayılmış bir süre içerisinde toplam 6 haftada 150 saat eğitim verilecek. Eğitimler; girişimciliğin temel ilkeleri, muhasebe ve finans, süreç yönetimi ve organizasyonel planlama, satış ve pazarlama, sermayeye erişim ve iş planı geliştirme ve değerlendirme konularını içeriyor. Programı tamamlayıp sertifikasını alan her kadın girişimci, mezun olduğu günden itibaren en az bir yıl süre ile izlenecek ve işini büyütebilmesi için koçluk hizmetlerinden yararlanacak.

Zile TSO girişimci adaylarına sertifikalarını verdi

Zile Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen törenle girişimci adaylarına sertifikaları verildi. Zile TSO Meclis Toplantı Salonu'nda düzenlenen törende Tokat Valisi Şerif Yılmaz, KOSGEB Tokat İl Müdürü H. Murat Elyürek'in yanı sıra kursiyerler de hazır bulundu. Törende konuşan Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Berberoğlu, Türk ekonomisinin en önemli sorunlarından birinin girişimci sayısının yeterli düzeye ulaşamaması olduğunu vurgulayarak şöyle konuştu:

"Girişimcilik, istihdam ve üretimin temel



lokomotiftir. Girişimciliğin olmadığı bir ortamda ne üretim, ne istihdam, ne de katma değerden bahsedilebilir. Zile TSO olarak birinci görevimiz, kentin ticaretine yön vermek, yeni üretim ve istihdam alanları yaratılmasını sağlamak. Bunu da her geçen gün geliştirerek hayata geçirmenin çabasıdır. Bugün Zile ekonomisine kazandırdığımız girişimciler de bu amacın birer parçasıdır. Bu tür eğitimler, projesi olan ancak bilgi ve cesareti eksik girişimciler için büyük bir fırsattır. Tüm finansman giderleri Odamız tarafından karşılanan bu eğitimi başarıyla tamamlayan arkadaşlarımıza, sertifikalarını aldıktan sonra da iş yerlerini kurabilmeleri ve geliştirmeleri konusunda destek olacağımızı belirtiyor, yeni iş hayatlarında başarılar diliyorum."